en la Sociedad, en calidad de accionista. 

3. Régimen de suscripción y desembolso de acciones 

3.1. Capital Social. Entrada de accionistas 

El capital social se fija en la cifra de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 

CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE EUROS (10.485.629 €) y está representado por 

DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE  

(10.485.629) acciones ordinarias, nominativas, de UN euro  (1 €)  de  valor  nominal 

cada  una  de  ellas,  numeradas correlativamente del  1 al 10.485.629, ambos inclusive, 

todas ellas de la misma clase y serie. 

El capital social inicial existente en el momento de la constitución podrá ampliarse, en

[...]

Sociedad que resulten legalmente indelegables por así establecerlo la LSC. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Artículo 6. Capital social 

El capital social es de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS VEINTINUEVE EUROS (10.485.629 €) y está representado por DIEZ 

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTAS VEINTINUEVE 

(10.485.629)acciones ordinarias, nominativas, de UN EURO (1 €) de valor  nominal cada  

una  de ellas,  numeradas correlativamente del  1 al 10.485.629,ambos inclusive, todas 

ellas de la misma clase y serie. 

Las acciones están totalmente asumidas y desembolsadas.